



Tlf.: 96 57 48 00
hobro@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nytov 12, Box 170
DK-9500 Hobro
CVR-nr. 20 22 26 70

EDC CARSTEN BECH APS
HADSUNDVEJ 20, 9575 TERNDRUP
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. juni 2016

Carsten Bundgaard Bæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraxis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EDC Carsten Bech ApS Hadsundvej 20 9575 Terndrup Hjemmeside: www.edc.dk CVR-nr.: 31 60 59 70 Stiftet: 23. juni 2008 Hjemsted: Rebild Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Bundgaard Bæk
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nytorv 12, Box 170 9500 Hobro
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Bavnebakken 4 9530 Støvring Jutlander Bank Terndrup Center 2 9575 Terndrup

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i ejendomsmæglervirksomhed i området der dækker de tidligere Skørping og Arden kommuner samt store dele af de tidligere Sejlflod og Nørager kommune.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2015 udviser et resultat på 136 tkr. Ledelsen finder årets resultat under de givne markedsforhold for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at indtjene udskudt skatteaktiv i løbet af de næste 3-5 år.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.133.145	935.887
Personaleomkostninger.....	1	-710.472	-653.227
Afskrivninger.....		-42.730	-29.127
DRIFTSRESULTAT		379.943	253.533
Finansielle omkostninger.....		-220.145	-223.066
RESULTAT FØR SKAT		159.798	30.467
Skat.....	2	-23.194	0
ÅRETS RESULTAT		136.604	30.467
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		136.604	30.467
I ALT		136.604	30.467

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger.....		2.193.111	2.133.043
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.193.111	2.133.043
EDC-Holding A/S.....		2.027.500	1.745.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.027.500	1.745.500
ANLÆGSAKTIVER.....		4.220.611	3.878.543
Tilgodehavende fra salg.....		329.986	295.105
Udskudt skatteaktiv.....		103.756	126.950
Periodeafgrænsningsposter.....		5.015	4.870
Tilgodehavender.....		438.757	426.925
Indestående i pengeinstitutter.....		509	509
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		439.266	427.434
AKTIVER.....		4.659.877	4.305.977

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger.....		1.026.500	744.500
Overført overskud.....		-240.637	-377.241
EGENKAPITAL.....	5	910.863	492.259
Prioritetsgæld.....		1.396.800	1.396.800
Gæld til pengeinstitutter.....		970.500	1.011.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	2.367.300	2.407.800
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	81.000	81.000
Gæld til pengeinstitutter.....		662.304	709.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		132.126	90.120
Anden gæld.....		506.284	525.587
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.381.714	1.405.918
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.749.014	3.813.718
PASSIVER.....		4.659.877	4.305.977
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Løn og gager.....	626.843	573.170		
Pensioner.....	38.652	37.776		
Andre personaleomkostninger.....	44.977	42.281		
	710.472	653.227		
Skat			2	
Regulering af udskudt skat.....	23.194	0		
	23.194	0		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	Grunde og bygninger			
Kostpris 1. januar 2015.....	2.317.495	197.428		
Tilgang.....	87.884	0		
Kostpris 31. december 2015.....	2.405.379	197.428		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	184.450	197.428		
Årets afskrivninger.....	27.818	0		
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	212.268	197.428		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....	2.193.111	0	4	
Finansielle anlægsaktiver				
		EDC-Holding A/S		
Kostpris 1. januar 2015.....		1.001.000		
Kostpris 31. december 2015.....		1.001.000		
Opskrivninger 1. januar 2015.....		744.500		
Årets opskrivninger.....		282.000		
Opskrivninger 31. december 2015.....		1.026.500		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		2.027.500		
Egenkapital			5	
	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	125.000	744.500	-377.241	492.259
Overførsel til/fra andre poster.....		282.000		282.000
Forslag til årets resultatdisponering.....			136.604	136.604
Egenkapital 31. december 2015.....	125.000	1.026.500	-240.637	910.863

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					6
	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Prioritetsgæld.....	1.396.800	1.396.800	0	1.396.800	
Gæld til pengeinstitutter.....	1.092.000	1.051.500	81.000	687.000	
	2.488.800	2.448.300	81.000	2.083.800	
 Eventualposter mv.					 7
Der påhviler sædvanlige branchemæssige garantier og serviceforpligtelser.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 8
Til sikkerhed for engagement i BRF kredit er stillet ejerpantebrev i Vestergade 14 på 758.800 kr.					
Til sikkerhed for engagement i Spar Nord er stillet ejerpantebrev i Vestergade 14 på 500.000 kr.					
Til sikkerhed for engagement i DLR kredit er stillet ejerpantebrev i Hadsundvej 20 på 638.000 kr.					
Til sikkerhed for engagement i Spar Nord Bank er stillet ejerpantebrev i Hadsundvej 20 på 800.000 kr., ejerpantebrev i Vestergade 14 på 500.000 og pant i finansielle anlægsaktiver indregnet til 2.028 tkr.					